
 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto  Comprensivo “E. Fermi”, via Cavour,9 - 24030 Carvico  
Tel. 035 4380362 – 035 4398788 Fax 035 4380379   

email uffici bgic83600g@istruzione.it email pec  bgic83600g@pec.istruzione.it 
sito web : www.iccarvico.edu.it - codice fiscale 91025980169  

codice IPA: istsc_bgic83600g - codice univoco per la fatturazione: UF8CAU 

 

Agli Atti  

All’ albo  

Alla DSGA  

 

Oggetto: Determina di rettifica – Determina di affidamento prot. 6201 del 

29/10/2021 – CIG Z9233AE065 – CUP H69J21009070001 – TRATTATIVA MEPA n.  

1895214 – Corsi di formazione lavoratori: formazione generale (16 partecipanti) – 

primo soccorso (13 partecipanti) – antincendio (10 partecipanti) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PREMESSO  che con determina prot. 6201 del 29/10/2021 è stato affidato all’operatore economico 

Frareg srl, il servizio di erogazione dei seguenti Corsi di formazione dei lavoratori: for-

mazione generale (16 partecipanti); primo soccorso (13 partecipanti); antincendio (10 

partecipanti) - CIG Z9233AE065 – CUP H69J21009070001;  

CONSIDERATO    lo sconto accordato dal fornitore nella TRATTATIVA MEPA n.  1895214; 

RILEVATA  la necessità di rettificare in diminuzione l'impegno di spesa assunto con la determina-

zione richiamata;  

VISTO  il programma annuale 2021 approvato con delibera del consiglio di istituto n. 153 del 

23/12/2020;  

VISTO  il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 concernente “Regolamento recante istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, 

c.143 della legge 13 luglio 2015, n-107”;  

DETERMINA 

per le motivazioni in premessa  

di rettificare la Determinazione dirigenziale prot. 6201 del 29/10/2021 e conseguentemente l’impegno di 

spesa, sostituendo l’ammontare precedentemente impegnato con l’importo complessivo rettificato pari 

ad Euro 2.080,00 – iva esente. 

Di inviare la presente al Direttore dei Sevizi generali ed amministrativi per gli adempimenti di propria 

competenza. 

 

Il Dirigente Scolastico  

Dott. Andrea QUADRI  

 

Il presente documento informatico è firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000,n. 445 e 

del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme collegate e sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 

 

 
Responsabile del procedimento: DSGA Dott.ssa Angela Alaimo 

Referente del procedimento: A. A. Luigi. Valsecchi 

http://h/
http://h/
http://www.iccarvico.edu.it/



		2021-11-06T10:04:03+0100




